okolnostech, které mohou mít negativní vliv na dokončení a předání díla.

IV. Cena díla

1) Cena díla, specifikovaného včlánku ||. odst. 1) a 2) této smlouvy, byla sjednána

vzájemnou dohodou obou smluvních stran ve smyslu § 2), odst. 2) zákona č. 526/1990

Sb., takto:

Cena díla CELKEM činí bez daně z přidané hodnoty:

1 466 640,-Kč

(slovy : jedenmiliončtyřistašedesátšesttisícšestsetčtyřicetkorunčeských

Celková daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku:

307 994,40,— Kč

Celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí celkem:

1 774 634,40,- Kč

2) Cena díla byla sjednaná jako konečná a nejvýše přípustná, přičemž zahrnuje veškeré